
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Omiš,	dům,	na	prodej,	680.000	€,	ID:	3383

399	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

863	m²
VELIKOST	POZEMKU

6
LOŽNICE

5
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Jižní	orientace
Kompletní	vybavení
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3383

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena 680.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 400	m

Vzdálenost	od	letiště 38	km

Opis	nemovitosti

Krásná	středomořská	vila	v	malé	vesnici	jižně	od	Omiše.

Vila	je	jen	200	m	od	moře	a	jedné	z	nejkrásnějších	oblázkových	pláží.	Skládá	se	ze	6	ložnic,	5	koupelen	a
dvou	obývacích	pokojů	s	kuchyněmi	a	jídelnami	a	jako	takový	lze	rozdělit	na	dvě	části.

Dům	je	ze	všech	stran	obklopen	terasami	s	panoramatickým	výhledem	na	moře	a	ostrovy.

Při	výzdobě	domu	byly	použity	špičkové	materiály	jako	porcelánové	podlahy,	kožené	sedací	soupravy	atd.
Kuchyně	jsou	plně	vybaveny	vším	potřebným	k	bydlení	nebo	pronájmu	a	prádelna	je	oddělena	do
samostatného	prostoru.

Venku	je	bazén,	gril,	stolní	tenis	a	velké	terasy	s	otevřeným	výhledem.

V	ceně	vily	je	i	pozemek	za	domem.

Vzhledem	k	poloze,	která	je	dostatečně	blízko	k	moři	a	pláži	a	dostatečně	daleko	od	hluku	a	davů,	je	tato
nemovitost	ideální	volbou	jak	pro	bydlení,	tak	pro	dovolenou.

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








